(2582) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 1726. Per Magistratum Reg. ac Libr. Civitatis Drohobycz de vita et domicilio ignoto Feiweil Langermann medio praesentis Edicti notum redditur: ex parte judaeae Scheindel 1mo voto Langermann 2do Dawidmann contra eundem, et alios successores olim judaei Wolf Langermann puncto solutionis 37 1/2 Anreorum numerum c. s. c. actionem sub praes. 22. Julii 1839 ad Nrum. 1726 penes hocce judicium exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejusdem ignotam, ipsius periculo et impendio Moses Langermann quoque in hac causa conventus ad tuenda in quaestionis causa ejusdem jura qua Curator constitutus est, quocum juxta praescripta legis negotium hocce pertractandum est.

Praesens Edictum itaque admonet, ut in termino pro die 12. Novembris 1839 hora 10. matut. ad contradictorium praefixo comparendum, aut destinato sibi Curatori documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium curatorem eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnatum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio judicii Magistratus Reg. ac Lib. Civitatis Drohobycz die 17. Augusti 1839.

(2586) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 26216. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus quorum interest, notum reddit: quod D. Georgius Benedictus bin. Lewiński, medio libelli huius Judicio sub praes. 28. Junii anni 1839 Nro. 20463 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote: Quietantiam per C. R. Cassam Cameralem Leopoliensem districtualem super Summa 1000 flr. titulo cautionis pro suppeditanda anno 1839 Summo Aetario charta, in una obligatione aetariali ddo. 1. Januarii 1817 ad Nrum. 29222 cum sex Componibus, in hac Cassa deposita, die 8. Octobris 1838 art. libri principalis (Haupt-Journal-Artikel) 469 exaratum.

Quis igitur qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huius Judicio proferat, quo secus lapsa illo termino documentum hocce

antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentum illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Septembris 1839.

(2596) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 27937. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Josepho Friderico bin. Moszyński ejusque nefors dnmortui haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Stanislaum Raszewski, contra eundem supra nominatum Moszyński ejusque nefors demortui haeredes, puncto extabulationis et plenariae deletionis evictionis tam generalis quam specialis libr. Dom. 32. p. 359. n. 1 on. super bonis Czarna reperibilis — sub praes. 7. Septembris 1839 ad Nrum. 27937 huius Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem vero supra nominati Josephi Moszyński ejusque ignotorum haeredum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Malisz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Judicii die 23. Decembris 1839 hora 10. m. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnatum inde tenatum propriae culpae imputandum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.